


REALITNÍ PORTÁL 

Reality.iDNES.cz nabízí propojení 
silného hráče na realitním trhu a 
velkého mediálního domu, který 
poskytuje široké spektrum 
možností pro další prezentaci 
vašich nabídek nemovitostí.

Inzerce na Reality.iDNES.cz vám 
poskytuje kvalitní prezentaci 
nabídek na portále s vysokou 
návštěvností a zároveň široké

spektrum nabídky dalšího poutání 
nejen napříč realitním portálem, ale 
také na jednom z nejčtenějších 
tuzemských zpravodajských serverů 
- iDNES.cz

Vyzkoušejte nabídku možností, které 
nabízí portál Reality.iDNES.cz!



KDO JSME

Dvojka na 
realitním trhu

Součást velké 
mediální 
skupiny

Jednička v 
osobním 
přístupu



NAŠE ČÍSLA



NÁVŠTĚVNOST - LEDEN 2018
reální uživatelé 

Zdroj: Netmonitor.cz

1,44 mil.

712 tis.

323 tis.

207 tis.



MEZIROČNÍ SROVNÁNÍ LEDEN 2017 & 2018

Zdroj: Netmonitor.cz a interní systém

606 tis.

712 tis.

1,84 mil.

2,41 mil.

10 mil.

17 mil.

Počet reálných 
uživatelů

Počet
návštěv

Počet zobrazených 
nabídek

+ 18 % + 31 % + 70 %



ZVÝRAZNĚTE 
SVÉ NABÍDKY



HOPOVÁNÍ

● Zobrazení nabídky na 
nejvyšší pozici ve 
vyhledávání

● Jednoduchá správa 
prostřednictvím 
administrace

● Cena 7,90 Kč / 1 hop

TIP REGIONU

● Zvýraznění nabídky 
příznakem “Tip 
regionu”

● Zobrazuje se ve 
vybraných dnech na 
první pozici ve 
zvoleném kraji nebo 
okrese 

● Rotační pozice 1/2 

● Cena od 50 Kč / den



SPECIALISTA 
REGIONU

● Zviditelnění realitní 
kanceláře ve výpisu 
vyhledávání nad 
stránkováním

● Vhodné pro nábory 
nemovitostí nebo 
představení RK

● Rotační pozice 1/2

● Cena od 285 Kč / den

ATRAKTIVNÍ 
NABÍDKA

● Hlavní strana 
Reality.iDNES.cz

● Denní prezentace 
5 nemovitostí 
s možností libovolné 
výměny

● Rotační pozice 1/16 

● Cena 500 Kč / den / 
1 nabídka



TIP SERVERU

● Zvýraznění nabídky na 
home page 
a ve vyhledávání 
podobných nemovitostí 
vždy na 
4. pozici ve výpisu

● Týdenní prezentace 
vybraných nemovitostí

● Rotační pozice ½
 

● Cena 25 000 Kč / 
7 dní

TIP HOME PAGE

● Zviditelnění nabídek na 
hlavní straně 
Reality.iDNES.cz

● Týdenní prezentace 
vybraných nabídek

● Detail nabídky vede na 
web realitní kanceláře

● Rotační pozice 1/2 

● Cena 10 000 Kč / 7 dní



HOME PAGE 
iDNES.cz

● Zobrazení nemovitosti 
na hlavní straně 
nejčtenějšího českého 
zpravodajského 
portálu iDNES.cz

● Denní prezentace 
5 nemovitostí s 
možností libovolné 
výměny

● Rotační pozice 1/8 

● Cena 470 Kč / den

DETAIL ČLÁNKU NA 
iDNES.cz

● Inzerce nabídky v detailu 
článku na iDNES.cz

● Denní prezentace 
5 nemovitostí, které lze v 
průběhu inzertního 
období měnit. 

● Rotační pozice 1/8 

● Cena 470 Kč / den



INZERÁT V TISKU:
CELOPLOCHA

● Celá inzertní plocha 
Reality.iDNES.cz

● Vhodné pro nábory 
nemovitostí a 
představení RK

● MF DNES – středa 
● Lidové noviny - čtvrtek
● METRO – čtvrtek (sudé 

týdny)
● 5+2 - pátek (liché týdny)

● Cena od 10 000 Kč / 
vydání

INZERÁT V TISKU:
NABÍDKA

● Umístění inzerátu v 
novinách MF DNES, 
deníku METRO a 5+2

● MF DNES – středa 
● METRO – čtvrtek 
● 5+2 - pátek (liché 

týdny)

● Cena 1 500 Kč / vydání



KARTA DEVELOPERSKÉHO 
PROJEKTU

● Nabídka, která je součástí projektu 
obsahuje v detailu inzerátu označení 
projektu a odkaz na webové stránky

● Projekty mají samostatné vyhledávání

● Cena 10 Kč / den

PR ČLÁNEK

● Možnost publikace PR článku ve sdělení na 
Reality.iDNES.cz

● Vhodné pro představení realitní kanceláře 
nebo developerského projektu

● Cena 9 000 Kč



NĚCO NAVÍC

Inzerce na další realitní servery 
díky inzerci na Reality.iDNES.cz 
se nabídky exportují na další 
realitní servery

● www.Online-Reality.cz
● www.Rebyton.cz

● www.PrahaNovostavby.cz
● www.BytyProdejPraha.cz



CENÍK INZERCE BEZ PŘÍPLATKOVÝCH PLOCH



MODELOVÝ PŘÍKLAD - 5 INZERÁTŮ

Konkurent Reality.iDNES Konkurent

5 inzerátů 95 Kč / den 21,10 Kč / den 10 Kč / den

1 inzerát 60 Kč / den 10 Kč / den 2 Kč / den

1 hop 25 Kč 7,90 Kč 50 Kč /
500 zobr.

5 inzerátů
a 5 hopů 220 Kč / den 60,6 Kč / den 260 Kč / den



Inzerci na 2. největším 
realitním portále v ČR

CO ZÍSKÁTE INZERCÍ NA Reality.iDNES.cz?

Možnost zvýraznění nabídek 
napříč celým portálem

Možnost inzerce v 
celostátním tisku

Inzerci na dalších 
serverech zadarmo

Možnost zviditelnění 
inzerce na nejčtenějším 
zpravodajském portále



KDE NÁS ZASTIHNETE?

Obchodní zástupce 
a back office

Blog s novinkami 
a zajímavostmi

Facebook pro 
makléře a partnery

Každý klient má svého 
obchodního zástupce a 
pracovníka back office.

Reality.iDNES.cz/kontakty

Veškeré novinky, zajímavosti a 
tipy publikujeme na firemní blog 
určený pro naše partnery.

Blog.Reality.iDNES.cz

Máme vlastní stránku nejen pro 
uživatele, ale také pro partnery, 
kde najdete všechny aktuality.

@Reality.iDNES.czMaklerum 


